



DIÁRIO OFICIAL

do Município de Albertina

Segunda – feira, 23-01-2017 - Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº 812 Ticket: 81200

I) Gabinete do Prefeito

Despacho do Sr. Prefeito

Requerimento

Protocolo: nº 31.262

Assunto: Informa-se que foi nomeado Secretário Municipal de Educação do município de Jacutinga/MG, conforme Portaria 2894/107, neste Ato opta-se pelo subsídio de secretário daquele município.

Requerente: Reginaldo Sydine Luiz, Vice – Prefeito do Município de Albertina/MG.

Deferido em: 20/01/17

Prefeitura Municipal de Albertina, 20 de janeiro de 2017.

João Paulo Facanali de Oliveira
Prefeito Municipal

II) Secretaria de Administração

Não há publicação.

III) Secretaria de Educação

Não há publicação.

IV) Secretaria de Saúde

Não há publicação.

V) Controladoria Geral do Município

Não há publicação.

VI) Diretoria de Assistência Social

Não há publicação.

VII) Licitações e Contratos

ERRATA

Errata ao 1º Termo Aditivo a Ata de Registro de Preços nº 023/2016.

Onde se lê: 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 0023/2016, **leia-se** 1º TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/2016.

Onde se lê: CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO – O presente Termo Aditivo tem por objeto o reequilíbrio financeiro de valor do item gás de cozinha de 13 KG – (GLP) do Contrato nº 023/2017, **leia-se:** CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO – O presente Termo Aditivo tem por objeto o reequilíbrio financeiro de valor do item gás de cozinha de 13 KG – (GLP) da Ata de Registro de Preços nº 023/2016.

Prefeitura Municipal de Albertina, 20 de janeiro de 2017.

Errata: Na publicação de 19-01-17, onde se lê Contrato nº 01/2017, leia-se Ata de Registro de Preços nº 01/2017; onde se lê Contrato nº 02/2017, leia-se Ata de Registro de Preço nº 02/2017; onde se lê Contrato nº 03/2017, leia-se Ata de Registro de Preço nº 03/2017; onde se lê Contrato nº 04/2017, leia-se Ata de Registro de Preço nº 04/2017; onde se lê Contrato nº 05/2017, leia-se Ata de Registro de Preço nº 05/2017; onde se lê Contrato nº 06/2017, leia-se Ata de Registro de Preço nº 06/2017; onde se lê Contrato nº 07/2017, leia-se Ata de Registro de Preço nº 07/2017; onde se lê Contrato nº 08/2017, leia-se Ata de Registro de Preço nº 08/2017; onde se lê Contrato nº 09/2017, leia-se Ata de

Registro de Preço nº 09/2017; onde se lê Contrato nº 10/2017, leia-se Ata de Registro de Preço nº 10/2017.

Prefeitura Municipal de Albertina, 20 de janeiro de 2017.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

1º Termo Aditivo à ata de Registro de Preços nº 0023/2016

Processo Licitatório nº 00039/2016 – PREGÃO PRESENCIAL - REGISTRO DE PREÇO nº 00014/2016.

Partes: Município de Albertina e ROSELIA CIRIACO DA SILVA ME

Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objeto o reequilíbrio financeiro de valor do item gás de cozinha botijão de 13 kg - (GLP) do Contrato nº 023/2016, conforme previsto na cláusula 21 do edital do Pregão Presencial nº 014/2016. O item, gás de cozinha botijão de 13 kg - (GLP) no valor de R\$ 33,50 (trinta e três reais e cinquenta centavos) passará para R\$ 39,78 (trinta e nove reais e setenta e oito centavos).

Prazo: 08/06/2017

Valor: R\$ 9.264,00 (Nove Mil Duzentos e Sessenta e Quatro Reais)

Dotação Orçamentária:

REDUZIDO	DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
59	02.02.01.04.122.5014.4.010.3390.30.00
217	02.03.01.12.365.5032.4.037.3390.30.00
230	02.03.02.12.361.5034.4.039.3390.30.00
237	02.03.02.12.361.5034.3.031.4490.52.00
303	02.04.01.10.301.5039.4.050.3390.30.00

Data: Prefeitura Municipal de Albertina, 20 de janeiro de 2017.

VIII) Atos Oficiais

Não há publicação.

IX) Concursos Públicos

Não há publicação.

X) Publicações Diversas

Não há publicação.

XI) Poder Legislativo

Não há publicação.